广东以色列理工学院南校区教室及宿舍区遮光卷帘
1． 项目概况及需求

      本项目为广东以色列理工学院南校区教学楼及学生宿舍遮光卷帘采购及安装项目。
1.产品参数：

	产品
	颜色
	参考图片
	参数

	遮阳卷帘
	灰色
	[image: image1.png]



	面料材质:涤纶 

上杆材质:铝合金

下杆材质:PVC 

遮光效果:全遮光，遮光率（%）：≥99% 

防水效果:双面防水

1.5POM码方头制头铁码：1.16加硬冷扎带钢，硬度约150度

制头塑料材质：PP

拉珠材质：PE

拉绳材质：PET

阻燃等级:B1级

卷帘需有防霉,防静电处理,甲醛含量低于30毫克每千克

	
	
	
	




2. 产品数量：

	窗户类型
	区域
	预估单个窗户面积
（单位：m²）
	窗户数量
	预估窗户总面积（单位：m²）

	C4147b1

（4100×4700mm）
	教学楼
	19.27
	9
	173.43

	C2247a

(2150×4700mm)
	教学楼
	10.105
	1
	10.105

	C0947

(900×4700mm)
	教学楼
	4.23
	11
	46.53

	C1147

(1100×4700mm)
	教学楼
	5.17
	1
	5.17

	C4247A

(4150×4700mm)
	教学楼
	19.505
	1
	19.505

	C2847A

(2750×4700mm)
	教学楼
	12.925
	1
	12.925

	C2347A

(2350×4700mm)
	教学楼
	11.045
	1
	11.045

	C1337

(1300×3700mm)
	教学楼
	4.81
	59
	283.79

	C1037

(1000×3700mm)
	教学楼
	3.7
	66
	244.2

	C1537

(1500×3700mm)
	教学楼
	5.55
	3
	16.65

	C1137

(1100×3700mm)
	教学楼
	4.07
	7
	28.49

	C0937

(900×3700mm)
	教学楼
	3.33
	34
	113.22

	C0937a

(850×3700mm)
	教学楼
	3.145
	3
	9.435

	C0537

(500×3700mm)
	教学楼
	1.85
	5
	9.25

	C0837a

(750×3700mm)
	教学楼
	2.775
	3
	8.325

	C1237

(1250×3700mm)
	教学楼
	4.625
	6
	27.75

	C1237-1

(1200×3700mm)
	教学楼
	4.44
	2
	8.88

	C4937

(4950×3700mm)
	教学楼
	18.315
	3
	54.945

	(4900×3700mm)
	教学楼
	18.13
	1
	18.13

	C0637

(600×3700mm)
	教学楼
	2.22
	7
	15.54

	C0737

(700×3700mm)
	教学楼
	2.59
	1
	2.59

	C4628

(4600×2900mm)
	宿舍区
	13.34
	6
	80.04

	C7128

(7060×2900mm)
	宿舍区
	20.47
	1
	20.47

	C7219

(7200×2900mm)
	宿舍区
	20.88
	1
	20.88

	C4528

(4500×2900mm)
	宿舍区
	13.05
	2
	26.1

	C20428

(20400×2900mm)
	宿舍区
	59.16
	1
	59.16

	C19335

(19300×3480mm)
	宿舍区
	67.16
	1
	67.16

	C6635

(6550×3480mm)
	宿舍区
	22.80 
	1
	22.8

	C7928

(7850×2900mm)
	宿舍区
	22.77
	1
	22.77

	C1828

(1800×2900mm)
	宿舍区
	5.22
	2
	10.44

	C2628

(2600×2900mm)
	宿舍区
	7.54
	1
	7.54

	C4728

(4660×2900mm)
	宿舍区
	13.52
	1
	13.52

	(1500×2900mm)
	宿舍区
	4.35
	210
	913.5

	C4528(4500×2800)
	宿舍区
	12.6
	2
	25.2

	C4228(4200×2800)
	宿舍区
	11.76
	1
	11.76

	C3128（3060×2800）
	宿舍区
	8.57
	1
	8.57

	C5028（5010×2800）
	宿舍区
	14.03
	1
	14.03

	C3328（3250×2800）
	宿舍区
	9.1
	1
	9.1

	C8528（8500×2800）
	宿舍区
	23.8
	1
	23.8

	C4628（4600×2800）
	宿舍区
	12.88
	8
	103.04

	C1828(1800×2800)
	宿舍区
	5.04
	9
	45.36

	C1628（1600×2800）
	宿舍区
	4.48
	1
	4.48

	
	
	
	
	2629.625


注：上表为窗户尺寸，尺寸会有偏差，投标人需实地勘察测量，确定最终窗帘制作方案，具体按实际尺寸为准。
二．递交样品

样品提交要求：投标者需提供遮光卷帘布样，窗帘上杆下杆及配件小样。
2． 项目要求

1、本项目需于2023年7月20日之前安装完毕。
2、本项目投标总报价包含采购、运输、装卸、安装、验收、质保期内售后服务及维修的全部费用。窗帘安装需考虑现场实际情况，安装需牢固美观，如安装及维修过程需使用脚手架，中标方需自备。中标者需制定安全可行的施工方案。

3、★在签订合同之前，中标供应商须提供色样供采购者确认，同时在一周内提供投标实物样品一套，安装于采购人指定地方，待采购人确认样品和安装效果后，方可批量供货安装。

4、★如采购人对货物的采购规格、数量及款式和安装作适当调整，中标供应商应当予以配合作出适当调整。同类型同等档次的窗帘及配件因颜色款式调整的，其价格按所有货物的单价不再调整；采购人不为中标供应商提供仓库，中标者应自行保管货物。

5、  卷帘质保期三年。中标方在接到采购人投诉、报修或其它紧急电话时，应在2小时内进行响应，并在12小时内进行修复；无法修复的，应在接到报修电话3天内对产品进行更换。
四．供货要求

1. 货物应为全新、表面无明显划痕的产品，并符合国家与行业标准、该产品的出厂标准；同时满足用户需求书中的数量及质量要求。

2. 中标人提供的产品实物必须与投标时所提供的样品规格型号及质量一致，否则采购人拒收所供产品。

3. 同一种产品出现不合格的，则视该类产品为不合格，对不合格产品必须更换直至合格为止。

4. 交货时须提供产品合格证、检验/检测报告等相关证明材料。

5． 评分要求

评标项目的分值权重分配表（总分：100分）
	评分项目
	商务部分
	技术部分
	价格部分
	总分

	评审权重
	18%
	52%
	30%
	100%


1.商务评审表(本项分值：18分):
	序号
	评审内容
	分值
	评审标准

	1
	企业认证情况
	8分
	投标人同时提供1、ISO9001系列质量管理体系认证书,2、 ISO14001环境管理体系认证书，3、职业健康安全体系认证证书,4、中国环境标志产品认证证书，每提供一项得2分，最高得8分。

评审依据：提供以上证书复印件加盖公章，同时提供在“全国认证认可信息公共服务平台”（http://cx.cnca.cn）对体系证书的信息查询截图作为评审依据，已失效或撤销或暂停的或不提供不得分。

	2
	业绩
	10分
	投标人提供2020年1月1日以来相似项目的业绩（需包含遮光/阳卷帘），同时提供合同和验收报告复印件加盖单位公章，全部提供每个得2分，最高得10分。


2.技术评审表(本项分值：52分):
	序号
	评审内容
	分值
	评审标准

	1
	 安装调试方案 
	10分
	根据投标人的安装调试方案进行评审：  

1、 针对本项目具有全面的安装调试方案，具备安装时针对容易因重力撕扯导致脱落的有效防范措施，具有明确包含各节点的安装计划进度，得10分；  

2、 针对本项目具有基本全面的安装调试方案，具备安装时针对容易因重力撕扯导致脱落的防范措施，具有安装计划进度但节点不明确，得6分；   3、针对本项目安装调试方案不全面，不具备安装时因重力撕扯导致脱落的防范措施，没有安装计划进度，得2分；   

4、不提供不得分。

	2
	产品质量和环保性能
	8分
	投标人提供所采购产品符合国家检测标准的产品和原材料质量检测报告。（下列检测标准如国家有发布更新的检测标准，则新标准同样适用）

投标人提供的检测报告须满足以下条件：2020年1月1日至投标截止时间止国家认可的第三方检测机构出具检验报告复印件加盖公章，原件现场查验，注：投标人提供的检测报告须满足以下条件：须国家认可的第三方检测机构颁发的，检测报告封面须有CMA或CNAS标志，检测报告须为抽样检测或委托抽检，各项检测指标均显示为合格，受检人名称与投标人名称必须一致，否则不得分。以下每提供一项得2分。

(1) 甲醛含量：符合B标准《国家纺织产品基本安全规范》（GB 18401-2010）

(2) 燃烧性能：B1级（测试方法：GB/T 5455-2014）（续燃时间（S）经向≤5，纬向≤5；阴燃时间 （S）经向≤0.0，纬向≤0.0）

(3) 遮光率（%）：≥99%；（测试方法：FZ/T62025-2015）

(4)耐光色牢度（级）：符合窗帘类织物≥4级；（测试方法：GB/T 8427-2008）

	3
	投标样品
	14分
	根据投标样品质量情况进行综合评审：  

1、 投标样品外观整洁无破损，遮光度好，防水性好，毛边处理好，材料质感好，轨道的质量高，样品整体制作效果佳，得14分；  

2、 投标样品外观整洁无破损，遮光度较好，防水性较好，毛边处理较好，材料质感较好，轨道的质量较高，样品整体制作效果较好，得10分； 
3、 投标样品外观无破损，遮光度一般，防水性一般，毛边处理一般，材料质感一般，轨道的质量一般，样品整体制作效果一般，得6分；  

4、 投标样品外观有破损，遮光度差，防水性差，材料质感差，轨道的质量差，样品整体制作效果差，得2分；  

5、未提供样品或提供样品不齐全本项得0分。

	4
	项目实施方案
	10分
	根据投标人项目实施方案进行综合评分，包括但不限于供货方案、安装调试方案、进度安排、验收方案、技术措施、交货期合理等进行评价:

1、方案内容齐全，符合实际情况，方案科学、先进、可行，非常有利项目实施的，得10分；

2、内容齐全、方案可行、一般，部分有利于项目实施的，得5分；

3、内容有欠缺或表述的内容不完全符合现场实际，部分有利于项目实施的，得1分；

评审依据：根据投标提供的项目实施方案，提供的方案无法满足采购需求的或未提供方案的均不得分。


	2
	售后服务情况
	10分
	根据投标人提供的售后服务方案进行综合评审：

1.投标人提供的售后服务方案、应急服务方案和配送方案非常详细、具体，保障措施合理得10分；

2.投标人提供的售后服务方案、应急服务方案和配送方案详细、具体，保障措施较合理5分；

3.投标人提供的售后服务方案、应急服务方案和配送方案较一般，有提供一定的保障措施得1分；

4.投标人提供的售后服务方案、应急服务方案和配送方案无法满足采购需求的或未提供方案的均不得分。
（方案内容需包括但不限于1、售后服务人员安排；2、售后服务相应时间；3、货物质保年限、4、应急服务方案）


3.价格评审表(本项分值：30分):
	评分项目
	评分标准

	投标总价
	价格评审满分为30分，为客观计算得分。

以投标总价作为评审的依据，若单价乘以数量得到的总价与投标总价不一致，以单价为准修改总价；金额的中文大写与阿拉伯数字不一致时，以中文大写为准。投标人价格得分评分方法如下：
1)评标基准价为满足实质性招标文件要求最低的评标价，其价格分为满分。若投标报价高于报价上限，则其投标文件按无效投标处理。

2)投标人价格得分＝ EQ \F(评标基准价,投标总价)×30分


备注：
1．技术、商务评分：评标委员会各成员分值的算术平均值（四舍五入后，小数点后保留两位有效数）。
2. 总分=商务评分+技术评分+价格评分
